様式４（第７条関係）

新潟県多様で柔軟な働き方・女性活躍実践企業
調達事業者　登録辞退届

令和　　年　　月　　日

新潟県知事　　様

住所
企業等の名称
代表者名

令和　　年　　月　　日で、新潟県多様で柔軟な働き方・女性活躍実践企業調達事業者が〔廃業・合併等により消滅する（した）,又は解散する（した）,登録を取りやめる〕ので、新潟県多様で柔軟な働き方・女性活躍実践企業登録事業者からの物品等調達に関する要綱第７条に基づき届け出ます。

※上記代表者名は、下記の通り、読み替えることができるものとします。
・認定を受けた者の死亡に伴い廃業する場合は、その相続人
・法人が合併その他の事由により消滅し、又は解散した場合は、その役員　であった者、破産管財人又は清算人